令和元年６月１２日

次 期 支 部 長

次 期 担 当 理 事

次期租税教育推進部員   各 位

東 京 税 理 士 会 麹 町 支 部

次期租税教育推進部長 工藤 孝浩

租税教育推進部会開催のご案内

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、租税教育推進部会の開催が下記のとおり決定いたしました。

お忙しい中恐縮ですが、ご出席方よろしくお願い申し上げます。

                 記

日  時  令和元年７月１１日（木） １２：００～

昼  食  お弁当をご用意いたします

場  所  麹町支部会館 千代田区九段北１－３－６ セーキビル３階

                  ℡（３２６４）００４９

議  題  １ 租税教育推進部の新体制報告

２ 租税教室の必要備品購入等の確認

３ 租税教室使用教材の確認（日税連・本会）

４ 租税教育登録講師の新規・更新研修日の確認

５ 二松学舎、番町小、麹町小の日程及び担当講師の確認

６ 税の作文行事９月頃と表彰１１月末頃の租税部対応の確認

７ 中学用テキストと専門学校用テキストの作成確認（draft）

８ 租税教室実施後の本会宛て報告書作成、同コピーの保管確認

９ 租税教育推進部員を増強するための施策確認・その他

＊昼食の準備の都合上、お手数ですがご出欠席を６月１９日（水）までに支

部事務局へお知らせ下さい。

    ＦＡＸ：（３２３７）１５６９ ・ メール：info@tz-koji.jp

 出 欠 席 連 絡 票

支部事務局 行

（ＦＡＸ ３２３７－１５６９）

７月１１日（木）１２：００～

                             お名前

   出  席  ・  欠  席